
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8 0 . 2 0 2 1  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  5  l i p c a  2 0 2 1  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), uchwały Nr XL/230/2020 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok., postanawia się, 
co następuje: 

W uchwale Nr XL/230/2020 Rady Miasta Dęblin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 45 800,00 zł do kwoty 84 073 420,52 zł, 
wg załącznika nr 2. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 45 800,00 zł do kwoty 84 119 220,52 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 84 119 220,52 zł. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

burmistrz miasta 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 80.2021 z dnia 5 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia 
i 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Pian 

Z tego: 

Dzia 
i 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Pian Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
i 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Pian Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

zadania 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
i 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Pian Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 500,00 96 500,00 96 500,00 89 271,13 7 228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 96 500,00 96 500,00 96 500,00 89 271,13 7 228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wyaaiKi na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mewa 
w art. 5 ust. 1 

w tym: 

Ozia 
Rozdział / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mewa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 440 268,00 440 268,00 59 619,00 50 982,00 8 637,00 380 000,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 440 268,00 440 268,00 59 619,00 50 982,00 8 637,00 380 000,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów dc 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naiiezane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

i.d piuyrdirty 
finansowane z 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów dc 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 4 249 501,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 891 501,00 3 891 501,00 0,00 0,00 c,cc 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 4 249 501,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 c.oc 0,00 c.cc 3 891 501.00 3 891 501,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 249 501,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,cc 3 891 501,00 3 891 501,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 c.cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 4 249 501,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 891 501,00 3 891 501,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 727 066,86 26 352 586,86 25 726 246,86 21 201 900,38 4 524 346,48 410 000,00 216 340,00 0,00 0,00 0,00 2 374 480,00 2 374 480,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 5C0.0C -94,00 -14 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 28 727 066,86 26 352 586,86 25 726 246,86 21 216 306,38 4 509 940,48 410 000,00 216 340,00 0,00 0,00 0,00 2 374 480,00 2 374 480,00 0,00 0,00 0,00 

1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 80.2021 z dnia S lipca 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdzia! / Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdzia! / Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdzia! / Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdzia! / Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

iidpiuyidiiiy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

przed zmianą 574 539,46 574 539,46 574 539,46 388 042,33 186 497,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 

80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -94,00 -14 406,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 c,co 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c,cc 0,00 
80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach po zmianach 574 539,46 574 539,46 574 539,46 402 448,33 172 091,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 10 387 525,00 5 443 000,00 5 439 500,00 288 300,00 5 151 200,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 c,cc 4 944 525,00 691 525,00 365 536,00 0,00 4 253 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -21 300,00 -21 300,00 -21 300,00 -300,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 10 387 525,00 5 443 000,00 5 439 500,00 288 000,00 5 151 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 944 525,00 691 525,00 365 536,00 0,00 4 253 000,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przea zmianą 96 000,00 96 000,00 95 000,00 51 000,00 44 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CC 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -3CC,C0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c,cc 0,00 0,00 0,00 90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 c,cc 0,00 0,00 c.co 0,00 c,cc 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

po zmianach 115 700,00 115 700,00 114 700,00 50 700,00 64 000,00 o,oc 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90C15 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przea zmianą 1 125 536,00 580 000,00 580 000,00 1 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 536,00 545 536,00 365 536,00 0,00 0,00 

90C15 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90C15 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90C15 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianacn 1 105 536,00 560 000,00 560 000,00 1 000,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 536,00 545 536,00 365 536,00 0,00 0,00 

90026 
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c,co 0,00 0,00 

90026 
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90026 
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 4 514 289,00 115 300,00 115 300,00 1 300,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 398 989,00 145 989,00 0,00 0,00 4 253 000,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c.co 0,00 90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c,cc 0,00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 4 514 589,00 115 600,00 115 600,00 1 300,00 114 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 398 989,00 145 989,00 0,00 c,cc 4 253 000,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 268 409,68 50 594 742,68 45 647 861,82 30 923 586,54 14 724 275,28 1 815 000,00 1 772 043,00 359 837,86 0,00 1 000 000,00 12 673 667,00 8 420 667,00 468 775,00 0,00 4 253 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -45 800,00 -45 800,00 -45 800,00 -394,00 -45 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 45 800,00 45 800,00 45 800,00 14 500,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 63 268 409,68 50 594 742,68 45 647 861,82 30 937 692,54 14 710 169,28 1 815 000,00 1 772 043,00 359 837,86 0,00 1 000 000,00 12 673 667,00 8 420 667,00 468 775,00 0,00 4 253 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
Rozdzia! 

§ 
i 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdzia! 

§ 
i 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdzia! 

§ 
i 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handiowego 

Dzia 
Rozdzia! 

§ 
i 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

!.d (Jiuyidmy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handiowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 314 042,84 20 314 042,84 997 498,70 689 563,10 307 935,60 0,00 19 316 544,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianacn 20 314 042,84 20 314 042.84 997 498,70 689 563,10 307 935,60 0,00 19 316 544,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BURMISTRZ MIASTA 

mor Beata Siedlecka 


